

Årsredovisning

för

Sportfiskegiganten i Malmö AB

556661-0910

Räkenskapsåret

2022-12-01 – 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Bergström, Styrelseledamot
2024-09-02

Styrelsen för Sportfiskegiganten i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–12–01 – 2023–11–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av sportfiskeartiklar och fritidskläder både över disk och via e-handel.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt osäkerhet på marknaden har gjort att försäljningen minskat ytterligare. Däremot har turismen ökat, vilket har haft en positiv inverkan på omsättningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 530	9 851	11 647	12 408
Resultat efter finansiella poster	-508	156	876	86
Soliditet (%)	16	21	20	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 293 228	146 411	1 539 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 411	-146 411	0
Årets resultat			-507 881	-507 881
Belopp vid årets utgång	100 000	1 439 639	-507 881	1 031 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 439 639
årets förlust	-507 881
	931 758
disponeras så att	
i ny räkning överföres	931 758
	931 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-12-01	2021-12-01
	1	-2023-11-30	-2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 530 244	9 850 649
Övriga rörelseintäkter		18 145	28 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 548 389	9 878 674
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 862 184	-5 148 230
Övriga externa kostnader		-1 815 820	-1 900 952
Personalkostnader	2	-2 266 467	-2 566 494
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-34 105	-34 969
Övriga rörelsekostnader		4 264	0
Summa rörelsekostnader		-8 974 312	-9 650 645
Rörelseresultat		-425 923	228 029
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 232	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 190	-71 862
Summa finansiella poster		-81 958	-71 862
Resultat efter finansiella poster		-507 881	156 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	18 014
Summa bokslutsdispositioner		0	18 014
Resultat före skatt		-507 881	174 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 770
Årets resultat		-507 881	146 411

Balansräkning

Not
1

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	72 462	106 567
Summa materiella anläggningstillgångar		72 462	106 567

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		82 462	116 567

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 876 774	6 870 549
Förskott till leverantörer		0	8 010
Summa varulager		5 876 774	6 878 559

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		59 128	105 945
Övriga fordringar		201 585	201 665
Förutbetalda kostnader		97 699	144 376
Summa kortfristiga fordringar		358 412	451 986

Kassa och bank

Kassa och bank		37 430	31 652
Summa kassa och bank		37 430	31 652
Summa omsättningstillgångar		6 272 616	7 362 197

SUMMA TILLGÅNGAR

6 355 078 **7 478 764**

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 439 639	1 293 228
Årets resultat		-507 881	146 411
Summa fritt eget kapital		931 758	1 439 639
Summa eget kapital		1 031 758	1 539 639
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	719 160	761 913
Summa långfristiga skulder		719 160	761 913
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		71 250	44 834
Leverantörsskulder		3 832 322	4 545 716
Övriga skulder		432 189	284 046
Upplupna kostnader		268 399	302 616
Summa kortfristiga skulder		4 604 160	5 177 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 355 078	7 478 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	3,5	4

Not 3 Inventarier

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	557 909	491 696
Inköp	0	66 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 909	557 909
Ingående avskrivningar	-451 342	-416 373
Årets avskrivningar	-34 105	-34 969
Utgående ackumulerade avskrivningar	-485 447	-451 342
Utgående redovisat värde	72 462	106 567

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-11-30	2022-11-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	718 829	761 913

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Malmö 2024-09-02

Rikard Bergström
Rikard Bergström

Johan Tiljander
Johan Tiljander

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dillon AB

Emma Kantoft
Emma Kantoft
Auktoriserad revisor
